DIREÇÃO

PORTARIA N. 261/2012-D

Concede Férias aos Agentes

Universitários da Fecilcam.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n.

20048/2012,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica concedido o pagamento de 1/3 de férias aos Agentes Universitários

da Fecilcam abaixo relacionados, conforme o período de fruição infraespecificado:

ID Nome Período de
Aquisição

Período de Fruição

179211 Alice de Araújo Novais 2013 02/01/13 a 31/01/13

482312 Caio César dos Santos 2013 02/01/13 a 22/01/13

542089 Danielli Pereira Queiroz 2012 02/01/13 a 31/01/13

515053 Dolores Aparecida da Silva Leal 2012 02/01/13 a 31/01/13

183019 Elias Pereira Lacerda 2012 02/01/13 a 31/01/13

187307 Elisa Silva de Paula  2012 02/01/13 a 31/01/13

185691 Fabiano Krul 2013 02/01/13 a 31/01/13

171869 Ivete Alves Mateus 2012 02/01/13 a 31/01/13

188264 Ivone de Fátima Oliveira 2013 02/01/13 a 31/01/13

168743 João da Silva 2013 02/01/13 a 31/01/13

172187 João Godoi dos Santos 2011 02/01/13 a 31/01/13

175361 Luiz César Alves 2011 02/01/13 a 31/01/13

178321 Margaret Eunice Behrens Crispim 2013 14/01/13 a 29/01/13

179998 Maria Cândida Bigovai 2013 02/01/13 a 31/01/13

179433 Marina Nunes dos Santos 2012 02/01/13 a 31/01/13

481907 Nathielly Daiany Oliveira Santos 2013 14/01/13 a 12/02/13

167945 Neusa Ciriaco Gomes 2012 02/01/13 a 31/01/13

176341 Rosimeri Mazzuchetti 2012 15/01/13 a 14/02/13

194373 Sergio Luiz Nascimento 2013 21/01/13 a 19/02/13

190478 Silvio Augusto Collety 2011 02/01/13 a 31/01/13

162404 Sonia Maria Y. O. Rodrigues 2012 02/01/13 a 31/01/13

165842 Valéria Soavinski 2013 13/12/12 a 12/01/13

.../

i. e x e

DIREÇÃO

Portaria n. 261/2012-D, de 05/12/12, p. 2

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 05 de dezembro de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009